UBND XÃ TU MƠ RÔNG

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN LÃNH ĐẠO UBND XÃ TU MƠ RÔNG (Tuần 48)

Từ ngày 24/11/2025 đến ngày 28/11/2025 (điều chỉnh 1)

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự
Thành phần

VP
Địa điểm Thành phần tham dự

Chi

chú

Thứ 2, ngày 24/11/2025

Sáng 10h00’
Đi kiểm tra Mô hình trồng cà phê và hướng

dẫn kỹ thuật thôn Đăk Siêng
Phó chủ tịch - Nguyễn Bá Thành  Thôn Đăk Siêng Trung tâm DVC

Chiều 14h00’
Kiểm tra, xác minh tài sản bị ảnh hưởng bởi thi

công tuyến đường 40B
Phó chủ tịch-Dương Đăng Khoa  Thôn Mô Pả  Theo GM

Thứ 3, ngày 25/11/2025

Sáng

07h30’ Dự kiểm điểm chi bộ thôn Ngọc Leang  Lãnh đạo UBND xã
Chánh Văn

phòng

Nhà rông thôn

Ngọc Leang

08h00’
Dự làm việc với Sở Nội vụ về kiểm tra hộ

nghèo
Phó chủ tịch-Nguyễn Bá Thành

Phòng họp UBND

xã tầng 2
Theo GM

Chiều

13h30’
Họp Phiên thường kỳ và triển khai phiên chợ

tháng 11/2025
Phó chủ tịch-Dương Đăng Khoa

Phòng họp UBND

xã tầng 3
Theo GM

14h00’

Dự hội nghị kiểm điểm và đánh giá, xếp loại

chất lượng đối với tập thể, cá nhân trong

Thường trực HĐND năm 2025

Phó chủ tịch-Nguyễn Bá Thành
Chánh Văn

phòng

Phòng họp UBND

xã tầng 2

Thứ 4, ngày 26/11/2025

Sáng

07h30’
Dự hội nghị tổng kết nhiệm vụ quân sự quốc

phòng 2025
Phó chủ tịch-Dương Đăng Khoa

Hội trường BCH

PTKV2-Pờ Y

08h00’
Dự  hội nghị sơ kết sản xuất nông nghiệp

2025
Chủ tịch UBND xã

Hội trường Ngọc

Linh

Chiều 14h00’
Dự hội nghị kiểm điểm và đánh giá, xếp loại

chất lượng đối với chi bộ Văn phòng UBND

Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

UBND xã

Chánh Văn

phòng

Phòng họp UBND

xã tầng 2
Theo GM

2

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự
Thành phần

VP
Địa điểm Thành phần tham dự

Chi

chú

xã

Thứ 5, ngày 27/11/2025

Sáng

07h30’

Làm việc với các cơ quan TMGV Đảng ủy về

việc lấy ý kiến đánh giá kiểm điểm xếp loại

tập thể Ban Thường vụ Đảng ủy năm 2025.

Chủ tịch UBND xã
Phòng họp UBND

xã tầng 2

Phòng họp tầng 2 Trụ

sở Đảng ủy

08h00’ Tiếp công dân định kỳ  Chủ tịch UBND xã
Phòng tiếp công

dân

Chiều 13h30’ Dự lễ ký kết quy chế phối hợp trong QLBVR Phó chủ tịch-Dương Đăng Khoa
Hội trường UBND

xã Măng Ri
Phòng kinh tế

Thứ 6, ngày 28/11/2025

Sáng

07h30’ Dự Phiên chợ định kỳ lần 4 Phó chủ tịch-Dương Đăng Khoa  Chợ trung tâm xã Theo GM

08h00’ Họp Uỷ ban bầu cử Phó chủ tịch-Nguyễn Bá Thành Chánh VP
Phòng họp UBND

xã tầng 2
Theo GM

08h00’ Dự họp trao đổi về đề án sắp xếp BQL
Phòng họp Sở Nội

vụ

08h00’ Họp giải ngân, quyết toán dự án Chủ tịch UBND xã

Phòng họp tầng 2,

hội trường Ngọc

Linh

Chiều

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Văn phòng Đảng ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND xã;

-  Lưu: VT, Trang TTĐT xã.

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Tiêu Viết Trinh

		2025-11-26T08:25:09+0700

		2025-11-26T08:32:47+0700